Nr | Telefon stacjonarny
Imie i nazwisko Stanowisko Zn.dz./stan. Zakres spraw pok. | Telefon komdrkowy
Adres e-mail
Kierownictwo
dl K g q K 875 664 295 wew. 115
Kierui nict . " . "
Wojciech Rodak Nadlesniczy N feruje nadlesnictwem Jako podstawowa jecnostiq 15 | 502193 302
organizacyjna.
wojciech.rodak@bialystok.lasy.gov.pl
od ad dreni darki le¢nei 875 664 295 wew. 113
Olgierd Furman Zastep,ca' z pow@ 2 'za ‘?'°W.a ze'me gospocarki ?sn,ej W 13 | 505 002 034
Nadlesniczego nadlesnictwie kieruje dziatem gospodarki lesnej.
olgierd.furman@bialystok.lasy.gov.pl
, Odpowiada za realizacje zadar ekonomiczno — 875 664 295 wew. 114
. . Gtowny . L. S . X
Grazyna Zywalewska Ksiegowy K finansowych nadlesnictwa i kieruje dziatem finansowo- 14
ksiggowym. grazyna.zywalewska@bialystok.lasy.gov.pl
o . kontrole i ledictw § Komdrek 875 664 295 wew. 112
Leszek Skubis Inzynier NN2 pravs{u;e 'ontro e mstlyt'uqona na lesnictw i komoére 12 | 570 750 565
Nadzoru organizacyjnych nadlesnictwa
leszek.skubis@bialystok.lasy.gov.pl
Inavi s ok o ‘onalna leénictw i komdrek 875 664 295 wew. 132
Tadeusz Wilczyriski nzynier NN1 prawuje 'ontro e |nstlyt‘uc10na na lesnictw i komoére 12 | 795 650 165
Nadzoru organizacyjnych nadlesnictwa
tadeusz.wilczynski@bialystok.lasy.gov.pl
Odpowiada za catoksztatt spraw zwigzanych z petng 875 664 295 wew. 107
Tomasz Zubowicz Sekretarz A obsfuga admlnlsFracyjna nadlesmctwaAoraAZ proyvadzeme 7 | 795650195
spraw inwestycyjno - remontowych. Kieruje Dziatem ) .
Administracyjno - Gospodarczym. tomasz.zubowicz@bialystok.lasy.gov.pl
Samod:zielne stanowisko pracy
Prowadzi dokumentacje zwigzang ze stosunkiem pracy, 875 664 295 wew. 104
akta osobowe pracownikéw, dokumentacje wnioskéw o
. Spec. ds. . . - .
Barbara Kistowska - Szyszko kadrowvch NK emeryture i rente, ewidencjonowanie czasu pracy - 4 barbara.kis! ka@bialystok. |
v urlopy, zwolnienia z pracy, rozlicza sktadki na arbara.kislowska@bialystollasy.2OV.pl
ubezpieczenia spoteczne.
Straz lesna
875 664 295 wew. 106
Jarostaw Klukowski Straznik Lesny NS Zapobiega, wykrywa i zwalcza przestepstwa i 502 193 305
wykroczenia w zakresie szkodnictwa leénego, sprawy 6 jaroslaw.klukowski@bialystok.lasy.gov.pl
zwigzane z prowadzeniem kancelarii tajnej, obronnosci i 865 664 295 wew. 106
Tomasz Miller Straznik Leény NS ochrony informacji niejawnych. 502 193 308
tomasz.miller@bialystok.lasy.gov.pl
Dziat Gospodarki Lesnej
875 664 295 wew. 122
Andrzej Szymanski SpeF. ds- Ftanu G i o
posiadania i . ) . ki ) andrzej.szymanski@bialystok.lasy.gov.pl
. . Spec. Stuzby Proyva zi sprawy zwigzane z nasiennictwem, selekcja, 875 664 295 wew. 102
Andrzej Jakubowski Leénei G szkotkarstwem i hodowlg lasu, ochrong lasu, ochrong . o
esnej ppoz. i innych dziatdw zwigzanych z zagospodarowaniem andrzej.jakubowski@bialystok.lasy.gov.pl
R ik 7 i i ingi 875 664 295 wew. 123
Justyna Sulkiewicz obotrfl 76 lasu, uzytkowanlem lasu'i marlfetlnglem, gosApodaArkq 3 : .
obstugi drewnem, uzytkami ubocznymi, stanem posiadania, barbara.kislowska@bialystok.lasy.gov.pl
Robotnik lesng mapa numeryczng, administrowaniem SILP, 875 664 295 wew. 138
Brygida Hotodynsk; G i i 5 i iars
rygida Hotoaynska obstugi ewidencjg gruntéw ekonomicznych, dzierzaw, brygida.holodynska@bialystok.lasy.gov.pl
li i datku rol iles
Spec. ds. naticzaniem podatiu ro nelgo I es,nego oraz 875 664 295 wew. 118
. . opracowywaniem projektdw aktéw wewnetrznych z
Zofia Nejfert obrotu G K R . L iy 18 § . .
zakresu swojego dziatania oraz prowadzi dziatalnos$¢ zofia.nejfert@bialystok.lasy.gov.pl
drewnem X
edukacyjna.
. . Stuz 875 664 295 wew. 128
Teresa Swiderska Sp?c §1uzby G i .
Lesnej teresa.swiderska@bialystok.lasy.gov.pl
Dziat Finansowo Ksiegowy
. ’ 875 664 295 wew. 117
Cecylia tada St. Ksiegowa KF 17 lia. lada@bialvstok | |
Prowadzi ewidencje i formalno - rachunkowg kontrole cecylia lada@bialystok.lasy.gov.p
Anna Sienkiewicz Ksiegowa KE dokumentéw, sporzadza plany finansowe, analizy, 16 875 65?" 29.5 wlew. 1?6
rozliczenia finansowe i podatkowe, egzekwuije anna.sienkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl
K K | K Ksi p naleznosci i regulacje zobowigzan, oblicza finansowe L 875 664 295 wew. 137
atarzyna Kowalewska siegowa F wyniki inwentaryzacji sktadnikéw majatkowych oraz 7 katarzyna.kowalewska@bialystok.lasy.gov.pl
- _ prowadzi obstuge kasowa nadlesnictwa 875 664 295 wew. 126
Matgorzata Poswiatowska Ksiegowa KF 16 - -
malgorzata.poswiatowska@bialystok.lasy.gov.pl
Dziat Administracyjno Gospodarczy
875 664 295 wew. 116
Katarzyna Paulukanis Spec[. d?' , SA 16 o
zamowien katarzyna.paulukanis@bialystok.lasy.gov.pl
875 664 295 wew. 109
Jolanta Czarniecka Spes. _ds. SA . ) ) 9 | . .
administrac. Prowadzi sprawy zwigzane z obstugg sekretariatu, jolanta.czarniecka@bialystok.lasy.gov.pl
naliczaniem podatku od nieruchomosci, remontowe, 875 664 295 wew. 119
Aleksandra Jakubowska Referent SA budowlane, realizuje zadania z zakresu zaméwier 9 . .
X N " aleksandra.jakubowska@bialystok.lasy.gov.pl
- publicznych, odpowiada za utrzymanie transportu, 875 664 205 108
Stanistaw Stefarski RObOtrf'k SA ubezpieczer majatkowych, BHP oraz dzierzawa . wew.' '
obstugi budynkéw i budowli, administracjg strony internetowej, 3 stanislaw stefanski@bialystok.lasy.gov.pl
Artur Wasilewski Spec. ds. A BIP. Obstuguje archiwum zaktadowe. 875664 %95 wew. %08
budowlanych artur.wasilewski@bialystok.lasy.gov.pl
. 875 664 295 wew. 110
Katarzyna Wyszko Sekretariat SA 11 ——
suwalki@bialystok.lasy.gov.pl
Punkt Alarmowo Dyspozycyjny
X 875 664 295 do 7
Punkt Alarmowo Dyspozycyjny 1

795 650 115
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Dane teleadresowe lesnictw w Nadlesnictwie Suwalki

Lp Lesnictwo Lesniczy Adres kancelarii komérkowy Telefon stacjonamy
1 Papiernia Stawomir Lenczewski ile !Vzgg%lljv(\)ll‘;iiiego n 502 193 312
2 Ptociczno Hubert Maslak Eéozlgs EULZTS k37 665 730 250
3 Pijawne Przemystaw Stuchocki E(iija_w?r’]g 4P,\(|)(|)S\'I|V<ii§kla 502 310121
4 Walne Roman Skrzekut ?(;yf%jgléléﬁowinka 505 002 038
5 Biatorogi Benedykt Manalis TIG \ivzggasiev/;ki 502 193 319
6 Bondziszki Tomasz Olszewski Eg tiozgé ieth?(a Tartak 505 002 036
7 Rutka Pawet Szargiej TG Eejgg Igutka Tartak 531174 091
8 Szypliszki Zbigniew Kleszczewski Tg-lﬁlzigzlypliszki 502 193 323
9 Zaboryszki Grzegorz Dziatkowski féogo;ldlklagzoypliszki 502 193 324
10 Hancza Tomasz Moc¢kun fgn Elzg(; %/Sizajny 504 128 290
11 Krasnopol Stawomir Jagtowski Téafg%%[):(?:snopol 502 193 326
12 Lesniczy ds. fowieckich Stanistaw Maslak 502 193 310
13 Gospodarstwo Szkotkarskie Waldemar Czaplis Wojska Polskiego 75 A 502 193 311

16 - 400 Suwatki




